т
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМ ИНИСТРАЦИЯ АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
от 06.07.2015 № 1357

Адм-я Адмиралтейского
№ 1065/24

от 05.04.2024

р-на

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Адмиралтейского
района Санкт-Петербурга от 06.07. 2015 № 1357 «О создании конфликтной комиссии
для решения спорных вопросов при определении образовательной программы и (или)
выбора образовательной организации при приёме граждан в образовательные
организации, подведомственные администрации Адмиралтейского района Санкт-
Петербурга», изложив приложение к распоряжению в редакции еогласно приложению
к наетоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 распоряжения администрации
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга от 26.06.2023 № 1928 «О внесении
изменений в распоряжение администрации Адмиралтейского района
Санкт-Петербурга от 06.07.2015 № 1357»

3. Контроль за выполнением настояшего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
Бабаеву П. А.

Глава администрации С.И. Оверчук

000532100310

Приложение
к распоряжению администрации
Адмиралтейского района
Санкт-Петербурга

от

СОСТАВ
Конфликтной комиссии по вопросам приёма граждан

в государственные образовательные учреждения (организации),
реализующие образовательные программы начального общего,

основного общего и среднего общего образования,
подведомственные администрации

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

Председатель комиссии:
Бабаева Полина Андреевна - заместитель главы администрации.

Заместитель председателя
комиссии:
Михайленко Мария Александровна - начальник отдела образования

администрации.

Секретарь комисеии:
Иванова Галина Сергеевна - специалист 1-и категории отдела

образования.

Члены комиссии:
Байкова Нина Эдуардовна

Елизарова Ю лия Геннадьевна

Корсакова Пина Леоновна

Матвеева Татьяна Вячеславовна

Христюк Татьяна Михайловна

Чирина Све глана Викторовна

- заместитель начальника отдела
образования администрации

-директор Государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения щколы
№ 522 Адмиралтейского района
Санкт-Петербурга
- директор Государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы
№ 564 Адмиралтейского района
Санкт-Петербурга

- директор Государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы
№  307 Адмиралтейского района
Санкт-Петербурга

-директор Государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы
№ 256 Адмиралтейского района
Санкт-Петербурга

- директор Государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы
№ 260 Адмиралтейского района
Санкт-Петербурга